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PROTOKÓŁ nr IV/2010 

obrad IV Sesji Rady Miasta Lędziny VI Kadencji 

odbytej w dniu 27.01.2011 r. 

w Sali Obrad Urzędu ul. Lędzińska 55 

 

 

Ad. 1.  

Przewodnicząca Rady Miasta radna Teresa Ciepły powołując się na art. 20 ust. 1 ustawy z 

dnia 8 marca 1990 r. ( tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z póź. zm. ) o godzinie 16.00 

otworzyła obrady słowami:  

 

OTWIERAM IV SESJĘ RADY MIASTA LĘDZINY  VI KADENCJI ( 2010 – 2014) 

 

Powitała radnych i zaproszonych gości. Następnie stwierdziła, że zgodnie z listą obecności, 

na sali znajduje się 15 radnych, co stanowi kworum niezbędne do podejmowania 

prawomocnych uchwał.  

 

Ponadto w obradach udział wzięli: 

Burmistrz Miasta - Wiesław Stambrowski 

Wiceburmistrz Miasta - Marek Bania 

Skarbnik Miasta - Dorota Przybyła - Paszek 

Sekretarz Miasta - Alicja Bobiec 

Mecenas – Wioletę Wołek Reszka 

Wicestarosta Powiatu – Henryk Barcik 

Wiceprzewodniczący Rady Powiatu – Marek Spyra 

 

 

Ad. 2.  

PRZYJĘCIE PORZĄDKU OBRAD 

 

1. Otwarcie Sesji. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z II Sesji Rady Miasta Lędziny z dnia 09.12.2010 r., oraz protokołu z 

III Sesji Rady Miasta Lędziny z dnia 28.12.2010 r.  

4. Sprawozdanie Burmistrza Miasta z pracy w okresie międzysesyjnym.  

5. Sprawozdanie Komisji Rewizyjnej z  wykonania uchwał Rady Miasta, podpisanych 

zarządzeń, umów i aneksów do umów przez Burmistrza Miasta.  

6. Interpelacje i zapytania radnych. 

7. Informacje. 

8. Wolne wnioski i oświadczenia radnych. 

9. Podjęcie uchwał w sprawie: 

a) uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Lędziny na lata 2011 – 2019; 

b) budżetu miasta Lędziny na 2011 rok; 

c) zmiany uchwały nr XI / 71 / 07 Rady Miasta Lędziny z dnia 26.04.2007 r. w sprawie 

uchwalenia wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych         

i urządzeń kanalizacyjnych w gminie Lędziny na lata 2007 - 2011;  

d) zmiany uchwały nr LIV / 387 / 09 Rady Miasta Lędziny z dnia 28.12.2009 r.              

w sprawie: przyjęcia „Programu Likwidacji Niskiej Emisji dla Gminy Lędziny”;  

e) przyjęcia dokumentu pod nazwą: „Generalne założenia, kryteria kwalifikacyjne           
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i zasady finansowania zadań modernizacji budynków mieszkalnych jednorodzinnych, 

w zakresie wynikającym z przeglądu energetycznego w ramach Programu Likwidacji 

Niskiej Emisji w Gminie Lędziny na rok 2011 – etap VI”;  

f) zasad i trybu udzielania dotacji osobom fizycznym na modernizację systemów 

grzewczych w budynkach mieszkalnych jednorodzinnych ze środków budżetu miasta 

pochodzących z wpływów z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska                           

i administracyjnych kar pieniężnych za przekroczenie lub naruszenie wymogów 

korzystania ze środowiska;    

g) wyrażenia zgody na zawarcie – na czas oznaczony – kolejnej umowy w przedmiocie 

umowy dzierżawy budynku przy ul. Pokoju 106 w Lędzinach spółce „EKOREC”         

z siedzibą w Lędzinach przy ul. Lędzińskiej 47;  

h) przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych na 2011 rok; 

i) przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na 2011 rok; 

j) trybu i sposobu powołania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego       

w Lędzinach oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania;  

k) określenia warunków i trybu finansowego wspierania rozwoju sportu w Gminie 

Lędziny;  

l) szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz wysokości stypendiów 

sportowych dla zawodników osiągających wysokie wyniki sportowe                         

we współzawodnictwie krajowym i międzynarodowym;  

m) trybu i szczegółowych kryteriów oceny wniosków o realizację zadania publicznego     

w ramach inicjatywy lokalnej;  

n) przyjęcia Programu promocji zdrowia dotyczącego szczepień dodatkowych 

(zalecanych) niemowląt z ciąż mnogich (dwojaczków, trojaczków itd.).  

10. Zakończenie. 

Porządku obrad został przyjęty przez aklamację. 

 

 

Ad. 3  
PRZYJĘCIE PROTOKOŁU Z II SESJI RADY MIASTA LĘDZINY Z DNIA 09.12.2010 R., 

 ORAZ PROTOKOŁU Z III SESJI RADY MIASTA LĘDZINY Z DNIA 28.12.2010 R. 
 

 Protokół z II sesji Rady Miasta Lędziny z dnia 09.12.2010r. 

Stan radnych: 15, „za” - 15 głosów, „przeciw” - 0 głosów, „wstrzymujących się”  - 0 

głosów. 

 

 Protokół z III sesji Rady Miasta Lędziny z dnia 28.12.2010r. 

Stan radnych: 15, „za” - 15 głosów, „przeciw” - 0 głosów, „wstrzymujących się”  - 0 

głosów. 

Powyższe protokoły zostały przyjęte jednogłośnie. 

 

Ad. 4 
SPRAWOZDANIE BURMISTRZA MIASTA Z PRACY W OKRESIE MIĘDZYSESYJNYM. 

 
Burmistrz Miasta Wiesław Stambrowski przedstawił sprawozdanie z pracy w okresie 

międzysesyjnym, które stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 
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Ad.5 
SPRAWOZDANIE KOMISJI REWIZYJNEJ Z  WYKONANIA UCHWAŁ 

 RADY MIASTA, PODPISANYCH ZARZĄDZEŃ, UMÓW I ANEKSÓW 

 DO UMÓW PRZEZ BURMISTRZA MIASTA. 

 
Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Krystyna Piątek przedstawiła sprawozdanie Komisji 

Rewizyjnej z przeprowadzonej kontroli dot. podpisanych umów, wydanych zarządzeń i 

wykonania uchwał Rady Miasta, które stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

 

 

Ad.6 
INTERPELACJE I ZAPYTANIA RADNYCH. 

 

W wyniku braku interpelacji i zapytań przystąpiono do kolejnego punktu porządku obrad. 

 

 

Ad. 7 
INFORMACJE. 

 

 Przewodnicząca Rady poinformowała o proponowanym przez Centrum Kształcenia     

i Doskonalenia szkoleniu dla radnych. Następnie Przewodnicząca poinformowała         

o możliwości wyjazdu do Rzymu na beatyfikację Jana Pawła II organizowanym przez 

Stowarzyszenie Gmin i Powiatów Małopolskich. Przewodnicząca przypomniała 

również radnym, iż w dniu 3 lutego odbędą się: 

godz. 14 
30

 połączone posiedzenie Komisji Budżetu i Infrastruktury; 

godz. 15 
00

 – 18 
00  

wykład prof. Martysza; 

godz. 18 
00

 V Nadzwyczajna Sesja Rady Miasta. 

 Radna Krystyna Wróbel poinformowała, iż podczas VIII Finału WOŚP w Lędzinach  

ostateczna kwota zebrana i wpłacona wynosi – 42 217,34 zł, równocześnie wszystkim 

zaangażowanym bardzo serdecznie podziękowała. 

 

 

Ad. 8 
WOLNE WNIOSKI I OŚWIADCZENIA RADNYCH. 

 

 Radny Emil Piątek wyraził słowa uznania dla pracy radnej K. Wróbel przy WOŚP, 

jednocześnie zaproponował zmianę siedziby sztabu głównego WOŚP Lędziny na 

Urząd Miasta. 

 Radna Krystyna Wróbel w odpowiedzi na wniosek Radnego Emila Piątka 

przypomniała iż od ośmiu lat oficjalnie sztab WOŚP w Lędzinach jest powoływany w 

Powiatowym Zespole Szkół w Lędzinach za co podziękowała kolejno obecnej 

Dyrektor Powiatowego Zespołu Szkół Pani Ewie Matusik oraz wcześniejszym 

dyrektorom: Panu Dyrektorowi Ireneuszowi Wróblowi i Panu Dyrektorowi Marianowi 

Biegańskiemu. Poinformowała iż powołanie sztabu odbywa się w Warszawie poprzez 

wystosowanie odpowiednich pism. W tym roku sztab również został  powołany w 

Powiatowym Zespole Szkół w Lędzinach. Następnie radna oświadczyła, iż to co 

odbywa się na terenie Urzędu Miasta jest drugą częścią kwesty. Radna przypomniała 
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iż zwróciła się z pisemną prośbą do Pana Burmistrza o objęcie patronatem i 

udostępnienie sal w urzędzie, na co Pan Burmistrz się zgodził. Jednocześnie 

powiedziała iż zwróciła się również z pisemną prośbą do Pani Dyrektor MOK-u w 

Lędzinach – Pani Joanny Figury o udostępnienie sali  widowiskowo-kinowej, na co 

Pani Dyrektor również wyraziła zgodę. Radna przypomniała iż MOK w Lędzinach  

był współorganizatorem całej imprezy w urzędzie. Ponadto radna zwróciła uwagę, iż 

idea tej imprezy polega na tym, że każdy kto tylko chce, wyraża swoją dobrą wolę, to 

angażuje się, jeżeli ktoś nie chce nikogo się nie zmusza. Następnie podkreśliła – czy 

sztab będzie w Powiatowym Zespole Szkół  czy w Urzędzie Miasta –   najważniejsze 

jest to, iż jest to fajna impreza, dla wszystkich mieszkańców i stała się to tradycją w 

Lędzinach. Dodała, że jeśli w Lędzinach zbiera się ponad 40 tysięcy złotych jest to 

rekord dla wszystkich mieszkańców. Dla porównania radna poinformowała, iż według 

jej informacji na podstawie gazet, w Tychach - liczba ludności ok. 150 tysięcy –  

zebrano ok. 76 tysięcy złotych.  Radna stwierdziła iż jest to ogromne osiągnięcie. 

Podsumowując – powiedziała – że jeśli radnemu E. Piątkowi zależy na tym, aby sztab 

był powoływany w Urzędzie Miasta, czy w MOK-u nie widzi problemu. 

 Radny Kazimierz Gut podsumował wypowiedzi przedmówców mówiąc, iż nie chodzi 

o to gdzie jest siedziba sztabu WOŚP tylko o to, aby współorganizatorzy jakimi jest 

Powiatowy Zespół Szkół i Gmina mieli równomierny udział w środkach masowego 

przekazu. 

 Radna Krystyna Wróbel stwierdziła, iż niektórzy radni nie rozumieją chyba idei tej 

całej imprezy. Radna dodała, iż najważniejsze jest to, że jest to impreza nas 

wszystkich, dla  naszych mieszkańców. Dodała jednocześnie, że jeśli  radnemu 

Piątkowi przeszkadza zapis „sztab w Powiatowym Zespole Szkół w Lędzinach” to  nie 

widzi problemu, aby sztab był powołany w Urzędzie Miasta, Miejskim Ośrodku 

Kultury, a nawet w MOP-sie.  

 Mieszkanka Lędzin Pani Kotas zwróciła się do Rady z prośbą rozwiązania problemu 

dojazdu do działek położonych w rejonie ul. Pokoju za byłą Schola Nostra. Pismo 

złożone przez mieszkańców w sekretariacie stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

 Burmistrz Miasta odpowiedział, iż ustosunkuje się do powyższej sprawy na piśmie. 

 

  

Ad. 9a 
PODJĘCIE UCHWAŁ W SPRAWIE UCHWALENIA WIELOLETNIEJ 

 PROGNOZY FINANSOWEJ MIASTA LĘDZINY 

 NA LATA 2011 – 2019 

 
Projekt uchwały otrzymał pozytywną opinię wszystkich komisji stałych Rady Miasta. 

Przewodnicząca Rady poprosiła Skarbnik Miasta o przybliżenie radnym powyższego projektu 

uchwały. 

 Skarbnik wyjaśniła, iż w związku ze zmianą ustawy o finansach publicznych Rada 

Miasta podejmuje po raz pierwszy uchwałę w sprawie WPF na lata 2011 – 2019. 

Powyższy dokument zastępuje i równocześnie łączy WPI oraz Prognozę Łącznej Kwoty 

Długu, jednak zawiera wiele więcej szczegółowych danych mających na celu nieustanne 

monitorowanie sytuacji finansowej gminy. Następnie Skarbnik omówiła szczegółowo 

projekt uchwały. 

 Radna Halina Resiak zapytała o wydatki bieżące – prognozę na 2011 r. Dlaczego w 

projekcie uchwały zmniejszone zostały wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane. 
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 Skarbnik wyjaśniła, iż wynika to z autopoprawki, która została wniesiona do budżetu w 

dziale 919 błędnie została zakwalifikowana kwota wydatków - 307 tys. zł. 

 

W wyniku braku dalszych uwag Przewodnicząca zwróciła się do Wiceprzewodniczącego Rady 

Miasta Kazimierza Gut o odczytanie numeru i tytułu projektu uchwały. Kolejno poddała projekt 

uchwały pod głosowanie. 

 

Stan radnych: 15, „za” - 15 głosów, „przeciw” – 0 głosów  „wstrzymujących się” –  0 

głosów. 

Uchwała nr IV/13/10 Rady Miasta Lędziny z dnia 27.01.2011 roku w sprawie uchwalenia 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Lędziny na lata 2011 – 2019, została podjęta i 

stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 

 

 

Ad. 9b 
PODJĘCIE UCHWAŁ W SPRAWIE BUDŻETU MIASTA LĘDZINY NA 2011 ROK 

 

Projekt uchwały otrzymał pozytywną opinię wszystkich komisji stałych Rady Miasta. 

Przewodnicząca Rady poprosiła Skarbnik Miasta o przybliżenie radnym powyższego projektu 

uchwały. 

 Skarbnik Miasta Pani Dorota Przybyła Paszek przybliżyła radnym projekt budżetu na 

2011 r. 

 
W wyniku braku uwag Przewodnicząca zwróciła się do Wiceprzewodniczącego Rady Miasta 

Kazimierza Gut o odczytanie numeru i tytułu projektu uchwały. Kolejno poddała projekt 

uchwały pod głosowanie. 

 

Stan radnych: 15, „za” - 15 głosów, „przeciw” – 0 głosów  „wstrzymujących się” –  0 

głosów. 

Uchwała nr IV/14/10 Rady Miasta Lędziny z dnia 27.01.2011 roku w sprawie budżetu miasta 

Lędziny na 2011 rok, została podjęta i stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 

 

 

Ad. 9c 
PODJĘCIE UCHWAŁ W SPRAWIE ZMIANY UCHWAŁY NR XI / 71 / 07 

 RADY MIASTA LĘDZINY Z DNIA 26.04.2007 R. W SPRAWIE UCHWALENIA 

WIELOLETNIEGO PLANU ROZWOJU I MODERNIZACJI URZĄDZEŃ 

 WODOCIĄGOWYCH  I URZĄDZEŃ KANALIZACYJNYCH 

 W GMINIE LĘDZINY NA LATA 2007 - 2011 

 
Projekt uchwały otrzymał pozytywną opinię Komisji ds. Infrastruktury oraz Komisji Budżetu. 

 Burmistrz Miasta zgłosił drobne poprawki literowe do powyższego projektu uchwały. 

 

W wyniku braku dalszych uwag Przewodnicząca zwróciła się do Wiceprzewodniczącego Rady 

Miasta Kazimierza Gut o odczytanie numeru i tytułu projektu uchwały. Kolejno poddała projekt 

uchwały pod głosowanie. 
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Stan radnych: 15, „za” - 15 głosów, „przeciw” – 0 głosów  „wstrzymujących się” –  0 

głosów. 

 

Uchwała nr IV/15/10 Rady Miasta Lędziny z dnia 27.01.2011 roku w sprawie zmiany uchwały 

nr XI / 71 / 07 Rady Miasta Lędziny z dnia 26.04.2007 r. w sprawie uchwalenia wieloletniego 

planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych w gminie 

Lędziny na lata 2007 - 2011 została podjęta i stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 

 

 

Ad.9d 
PODJĘCIE UCHWAŁ W SPRAWIE ZMIANY UCHWAŁY NR LIV / 387 / 09 

 RADY MIASTA LĘDZINY Z DNIA 28.12.2009 R. W SPRAWIE: PRZYJĘCIA 

 „PROGRAMU LIKWIDACJI NISKIEJ EMISJI DLA GMINY LĘDZINY” 
 

Projekt uchwały otrzymał pozytywną opinię Komisji Budżetu oraz Komisji ds. Ochrony 

Środowiska. 

 

W wyniku braku uwag Przewodnicząca zwróciła się do Wiceprzewodniczącego Rady Miasta 

Kazimierza Gut o odczytanie numeru i tytułu projektu uchwały. Kolejno poddała projekt 

uchwały pod głosowanie. 

 

Stan radnych: 15, „za” - 15 głosów, „przeciw” – 0 głosów  „wstrzymujących się” –  0 

głosów. 

Uchwała nr IV/16/10 Rady Miasta Lędziny z dnia 27.01.2011 roku w sprawie zmiany uchwały 

nr LIV / 387 / 09 Rady Miasta Lędziny z dnia 28.12.2009 r. w sprawie: przyjęcia „Programu 

Likwidacji Niskiej Emisji dla Gminy Lędziny” została podjęta i stanowi załącznik nr 7 do 

protokołu. 

 

 

Ad. 9e 
PODJĘCIE UCHWAŁ W SPRAWIE PRZYJĘCIA DOKUMENTU POD NAZWĄ: 

„GENERALNE ZAŁOŻENIA, KRYTERIA KWALIFIKACYJNE I ZASADY FINANSOWANIA 

ZADAŃ MODERNIZACJI BUDYNKÓW MIESZKALNYCH JEDNORODZINNYCH,  

W ZAKRESIE WYNIKAJĄCYM Z PRZEGLĄDU ENERGETYCZNEGO W RAMACH 

PROGRAMU LIKWIDACJI NISKIEJ EMISJI W GMINIE LĘDZINY 

 NA ROK 2011 – ETAP VI” 
 

Projekt uchwały otrzymał pozytywną opinię Komisji Budżetu oraz Komisji ds. Ochrony 

Środowiska. 

 

W wyniku braku uwag Przewodnicząca zwróciła się do Wiceprzewodniczącego Rady Miasta 

Kazimierza Gut o odczytanie numeru i tytułu projektu uchwały. Kolejno poddała projekt 

uchwały pod głosowanie. 

 

Stan radnych: 15, „za” - 15 głosów, „przeciw” – 0 głosów  „wstrzymujących się” –  0 

głosów. 
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Uchwała nr IV/17/10 Rady Miasta Lędziny z dnia 27.01.2011 roku w sprawie przyjęcia 

dokumentu pod nazwą: „Generalne założenia, kryteria kwalifikacyjne i zasady finansowania 

zadań modernizacji budynków mieszkalnych jednorodzinnych, w zakresie wynikającym z 

przeglądu energetycznego w ramach Programu Likwidacji Niskiej Emisji w Gminie Lędziny 

na rok 2011 – etap VI” została podjęta i stanowi załącznik nr 8 do protokołu. 
 

 

Ad. 9f 
PODJĘCIE UCHWAŁ W SPRAWIE ZASAD I TRYBU UDZIELANIA DOTACJI OSOBOM 

FIZYCZNYM NA MODERNIZACJĘ SYSTEMÓW GRZEWCZYCH W BUDYNKACH 

MIESZKALNYCH JEDNORODZINNYCH ZE ŚRODKÓW BUDŻETU MIASTA 

POCHODZĄCYCH Z WPŁYWÓW Z TYTUŁU OPŁAT ZA KORZYSTANIE 

 ZE ŚRODOWISKA  I ADMINISTRACYJNYCH KAR PIENIĘŻNYCH 

 ZA PRZEKROCZENIE LUB NARUSZENIE WYMOGÓW  

KORZYSTANIA ZE ŚRODOWISKA 
 

 

Projekt uchwały otrzymał pozytywną opinię Komisji Budżetu oraz Komisji ds. Ochrony 

Środowiska. 

 

W wyniku braku uwag Przewodnicząca zwróciła się do Wiceprzewodniczącego Rady Miasta 

Kazimierza Gut o odczytanie numeru i tytułu projektu uchwały. Kolejno poddała projekt 

uchwały pod głosowanie. 

 

Stan radnych: 15, „za” - 15 głosów, „przeciw” – 0 głosów  „wstrzymujących się” –  0 

głosów. 

 

Uchwała nr IV/18/10 Rady Miasta Lędziny z dnia 27.01.2011 roku w sprawie zasad i trybu 

udzielania dotacji osobom fizycznym na modernizację systemów grzewczych w budynkach 

mieszkalnych jednorodzinnych ze środków budżetu miasta pochodzących z wpływów z tytułu 

opłat za korzystanie ze środowiska i administracyjnych kar pieniężnych za przekroczenie lub 

naruszenie wymogów korzystania ze środowiska została podjęta i stanowi załącznik nr 9 do 

protokołu. 

 

 

Ad. 9g 
PODJĘCIE UCHWAŁ W SPRAWIE WYRAŻENIA ZGODY NA ZAWARCIE – NA CZAS 

OZNACZONY – KOLEJNEJ UMOWY W PRZEDMIOCIE UMOWY DZIERŻAWY 

 BUDYNKU PRZY UL. POKOJU 106 W LĘDZINACH SPÓŁCE „EKOREC” 

 Z SIEDZIBĄ W LĘDZINACH PRZY UL. LĘDZIŃSKIEJ 47 
 

Projekt uchwały otrzymał pozytywną opinię Komisji Budżetu oraz Komisji ds. Infrastruktury. 

 

W wyniku braku uwag Przewodnicząca zwróciła się do Wiceprzewodniczącego Rady Miasta 

Kazimierza Gut o odczytanie numeru i tytułu projektu uchwały. Kolejno poddała projekt 

uchwały pod głosowanie. 
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Stan radnych: 15, „za” - 15 głosów, „przeciw” – 0 głosów  „wstrzymujących się” –  0 

głosów. 

 

Uchwała nr IV/19/10 Rady Miasta Lędziny z dnia 27.01.2011 roku w sprawie wyrażenia zgody 

na zawarcie – na czas oznaczony – kolejnej umowy w przedmiocie umowy dzierżawy budynku 

przy ul. Pokoju 106 w Lędzinach spółce „EKOREC” z siedzibą w Lędzinach przy ul. 

Lędzińskiej 47 została podjęta i stanowi załącznik nr 10 do protokołu. 

 

 

Ad. 9h 
PODJĘCIE UCHWAŁ W SPRAWIE PRZYJĘCIA GMINNEGO PROGRAMU PROFILAKTYKI 

I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH NA 2011 ROK 
 

Projekt uchwały otrzymał pozytywną opinię Komisji Handlu, Komisji Edukacji oraz Komisji 

Budżetu. 

 

W wyniku braku uwag Przewodnicząca zwróciła się do Wiceprzewodniczącego Rady Miasta 

Kazimierza Gut o odczytanie numeru i tytułu projektu uchwały. Kolejno poddała projekt 

uchwały pod głosowanie. 

 

Stan radnych: 15, „za” - 15 głosów, „przeciw” – 0 głosów  „wstrzymujących się” –  0 

głosów. 

 

Uchwała nr IV/20/10 Rady Miasta Lędziny z dnia 27.01.2011 roku w sprawie przyjęcia 

Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2011 rok 

została podjęta i stanowi załącznik nr 11 do protokołu. 

 

 

Ad. 9i 
PODJĘCIE UCHWAŁ W SPRAWIE PRZYJĘCIA GMINNEGO PROGRAMU 

PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII NA 2011 ROK 
 

Projekt uchwały otrzymał pozytywną opinię Komisji Handlu, Komisji Edukacji oraz Komisji 

Budżetu. 

 

W wyniku braku uwag Przewodnicząca zwróciła się do Wiceprzewodniczącego Rady Miasta 

Kazimierza Gut o odczytanie numeru i tytułu projektu uchwały. Kolejno poddała projekt 

uchwały pod głosowanie. 

 

Stan radnych: 15, „za” - 15 głosów, „przeciw” – 0 głosów  „wstrzymujących się” –  0 

głosów. 

 

Uchwała nr IV/21/10 Rady Miasta Lędziny z dnia 27.01.2011 roku w sprawie przyjęcia 

Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na 2011 rok została podjęta i stanowi 

załącznik nr 12 do protokołu. 

 

 

Ad. 9j 



9 

 

PODJĘCIE UCHWAŁ W SPRAWIE TRYBU I SPOSOBU POWOŁANIA I ODWOŁYWANIA 

CZŁONKÓW ZESPOŁU INTERDYSCYPLINARNEGO W LĘDZINACH ORAZ 

SZCZEGÓŁOWYCH WARUNKÓW JEGO FUNKCJONOWANIA 
 

Projekt uchwały otrzymał pozytywną opinię Komisji Edukacji oraz Komisji Budżetu. 

 

W wyniku braku uwag Przewodnicząca zwróciła się do Wiceprzewodniczącego Rady Miasta 

Kazimierza Gut o odczytanie numeru i tytułu projektu uchwały. Kolejno poddała projekt 

uchwały pod głosowanie. 

 

Stan radnych: 15, „za” - 14 głosów, „przeciw” – 0 głosów  „wstrzymujących się” –  1 głos. 

 

Uchwała nr IV/22/10 Rady Miasta Lędziny z dnia 27.01.2011 roku w sprawie trybu i sposobu 

powołania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Lędzinach oraz 

szczegółowych warunków jego funkcjonowania została podjęta i stanowi załącznik nr 13 do 

protokołu. 

 

 

Ad. 9k 
PODJĘCIE UCHWAŁ W SPRAWIE 

OKREŚLENIA WARUNKÓW I TRYBU FINANSOWEGO WSPIERANIA ROZWOJU SPORTU 

W GMINIE LĘDZINY 
 

Projekt uchwały otrzymał pozytywną opinię Komisji Edukacji oraz Komisji Budżetu. 

 

W wyniku braku uwag Przewodnicząca zwróciła się do Wiceprzewodniczącego Rady Miasta 

Kazimierza Gut o odczytanie numeru i tytułu projektu uchwały. Kolejno poddała projekt 

uchwały pod głosowanie. 

 

Stan radnych: 15, „za” - 15 głosów, „przeciw” – 0 głosów  „wstrzymujących się” –  0 

głosów. 

 

Uchwała nr IV/23/10 Rady Miasta Lędziny z dnia 27.01.2011 roku w sprawie określenia 

warunków i trybu finansowego wspierania rozwoju sportu w Gminie Lędziny została podjęta i 

stanowi załącznik nr 14 do protokołu. 

 

 

Ad. 9l 
PODJĘCIE UCHWAŁ W SPRAWIE SZCZEGÓŁOWYCH ZASAD,  

TRYBU PRZYZNAWANIA I POZBAWIANIA ORAZ WYSOKOŚCI STYPENDIÓW 

SPORTOWYCH DLA ZAWODNIKÓW OSIĄGAJĄCYCH WYSOKIE WYNIKI SPORTOWE  

WE WSPÓŁZAWODNICTWIE KRAJOWYM I MIĘDZYNARODOWYM 

 
Projekt uchwały otrzymał pozytywną opinię Komisji Edukacji oraz Komisji Budżetu. 

 
W wyniku braku uwag Przewodnicząca zwróciła się do Wiceprzewodniczącego Rady Miasta 

Kazimierza Gut o odczytanie numeru i tytułu projektu uchwały. Kolejno poddała projekt 

uchwały pod głosowanie. 
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Stan radnych: 15, „za” - 15 głosów, „przeciw” – 0 głosów  „wstrzymujących się” –  0 

głosów. 

 
Uchwała nr IV/24/10 Rady Miasta Lędziny z dnia 27.01.2011 roku w sprawie szczegółowych 

zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz wysokości stypendiów sportowych dla 

zawodników osiągających wysokie wyniki sportowe we współzawodnictwie krajowym i 

międzynarodowym została podjęta i stanowi załącznik nr 15 do protokołu. 

 

 

Ad. 9m 
PODJĘCIE UCHWAŁ W SPRAWIE TRYBU I SZCZEGÓŁOWYCH 

 KRYTERIÓW OCENY WNIOSKÓW O REALIZACJĘ ZADANIA  

PUBLICZNEGO W RAMACH INICJATYWY LOKALNEJ 
 

Projekt uchwały otrzymał pozytywną opinię Komisji Edukacji oraz Komisji Budżetu. 

 

W wyniku braku uwag Przewodnicząca zwróciła się do Wiceprzewodniczącego Rady Miasta 

Kazimierza Gut o odczytanie numeru i tytułu projektu uchwały. Kolejno poddała projekt 

uchwały pod głosowanie. 

 

Stan radnych: 15, „za” - 15 głosów, „przeciw” – 0 głosów  „wstrzymujących się” –  0 

głosów. 

Uchwała nr IV/25/10 Rady Miasta Lędziny z dnia 27.01.2011 roku w sprawie trybu i 

szczegółowych kryteriów oceny wniosków o realizację zadania publicznego w ramach 

inicjatywy lokalnej została podjęta i stanowi załącznik nr 16 do protokołu. 

 

 

Ad. 9n 
PODJĘCIE UCHWAŁ W SPRAWIE PRZYJĘCIA PROGRAMU PROMOCJI ZDROWIA 

DOTYCZĄCEGO SZCZEPIEŃ DODATKOWYCH (ZALECANYCH) NIEMOWLĄT Z CIĄŻ 

MNOGICH (DWOJACZKÓW, TROJACZKÓW ITD.) 

 
Projekt uchwały otrzymał pozytywną opinię Komisji Edukacji oraz Komisji Budżetu. 

 

W wyniku braku uwag Przewodnicząca zwróciła się do Wiceprzewodniczącego Rady Miasta 

Kazimierza Gut o odczytanie numeru i tytułu projektu uchwały. Kolejno poddała projekt 

uchwały pod głosowanie. 

 

Stan radnych: 15, „za” - 15 głosów, „przeciw” – 0 głosów  „wstrzymujących się” –  0 

głosów. 

 

Uchwała nr IV/26/10 Rady Miasta Lędziny z dnia 27.01.2011 roku w sprawie przyjęcia 

Programu promocji zdrowia dotyczącego szczepień dodatkowych (zalecanych) niemowląt z 

ciąż mnogich (dwojaczków, trojaczków itd.) została podjęta i stanowi załącznik nr 17 do 

protokołu. 

 

 Burmistrz Miasta podziękował radnym za sprawny przebieg sesji. 
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Ad. 10 
ZAKOŃCZENIE 

 
Przewodnicząca Rady Miasta wobec wyczerpania porządku obrad oraz działając zgodnie z 

obowiązującą Ustawą o samorządzie gminnym i Statutem Gminy Miejskiej Lędziny, 

zakończyła obrady Sesji Rady Miasta słowami: 

 
ZAMYKAM OBRADY IV SESJI RADY MIASTA VI KADENCJI 

 

Liczba załączników: 17 

 

W tym nagranie z przebiegu obrad posiedzenia sesyjnego na płycie CD, które stanowi 

integralną część protokołu. 

Załączniki są dostępne do wglądu w Biurze Rady. 

Na tym protokół zakończono. 

 

Protokół sporządziła 

Ewa Socha 

 

Obradom przewodniczyła 


